
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
Název  zakázky:  „Bezbariérové  úpravy  ZŠ  Msgre  B.  Staška  Domažlice  a  vybudování  odborných 
učeben – Nábytek“ evidenční číslo zakázky Z2020-014165 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 
(dále též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
Zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou                                                                                             
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem  veřejné  zakázky  je  realizace  zakázky  „Bezbariérové  úpravy  ZŠ  Msgre.  B.  Staška 
Domažlice  a vybudování odborných učeben – Nábytek“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro 
provedení  stavby  zpracované  Ing.  Zbyňkem  Wolfem,  fyzické  osoby  podnikající,  se  sídlem 
Domažlice, Město, Hradská 79, PSČ 344 02, IČ 73374792 a neoceněného soupisu prací s výkazem 
výměr. Jedná se o vybavení učebny jazyky 1, učebny jazyky 2, učebny PC a učebny přírodní vědy.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
Cena bez daně z přidané hodnoty 2.478.460,00 Kč
daň z přidané hodnoty    520.476,60 Kč
celková kupní cena 2.998.936,60 Kč

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení .
Účastník 1 AV MEDIA, a.s., se sídlem Praha 10, Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, IČ 48108375 
Účastník 2 KANONA a.s., se sídlem Praha 4, Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, IČ 04163664
Účastník 3 ARBYD CZ s.r.o., se sídlem Chotíkov 388, PSČ 330 17, IČ 26339269 
Účastník 4 life & furniture s.r.o., se sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Břeňkova 2111/7, PSČ 301 00, IČ 
29159547 (před podpisem smlouvy účastník odstoupil ze zadávacího řízení z důvodu naplnění 
kapacity výroby) 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost  AV MEDIA, 
a.s., se sídlem Praha 10, Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, IČ  48108375 . Nabídka účastníka 
zadávacího řízení splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem  a není v rozporu s platnými 
právními předpisy.



8. Označení poddodavatele/ů
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele.a\

                        
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky byly podány pouze elektronicky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
-------

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 28.04.2020

JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
starosta


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2020-04-28T10:53:37+0200




